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TÜÜPSKEEM
Teepeenardel tehtavad tööd
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TÜÜPSKEEM
Kergliiklejad suunata töötsoonist välja.
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TÜÜPSKEEM: Teekatte markeeringu tööd (markeeringu eemaldus)
Tähiskoonused  sammuga 10m

TM
A

70

372

Liikuv töö

37
2

352

821
1km

35
2

82
1

1k
m

K.Vaino Telefon: +372 59 123 040

Joonise nimetus: Ajutine liikluskorraldus.

Kuupäev

Joonise nr.

Töö nr.

3

Tellija

Cad proj.

Märkused:

TINGMÄRGID:

Ajutine liiklusmärgi post

Ajutine liiklusmärk

Töötsoon Piirdeaed

Ol.olev liiklusmärk

Ajutine liiklusmärk vajadusel

13.05.2024

Ol.oleva liiklusmärgi postRamudden OÜ, Reg. kood 12969700
Artelli 16/18, Tallinn.

Telefon: +372 622 9530  E-post:info@ramudden.ee
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Kutsetunnistuse nr. 193489 T.Rämmel
Tegevusluba nr ELK000084

Tüüpskeeme kasutatakse koos üldskeemiga ( KV240416-1_1)

Objekti asukoht:Riigitee nr 3 Jõhvi-Tartu-Valga km 146,698-155,43,
Nõo vald, Tartu maakond

Projekti nimetus: Kuumtaastamine remix meetodil

Verston OÜ
Ervin Köll, tel: 5833 3974
Ervin.koll@verston.ee

Jüri Paris
Text Box
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